

2012/13 IKASTURTERAKO KUOTAK

JARDUERAK IGERILEKU ESTALIAN
(KIROLDEGIKO ABONATUENTZAKO SOILIK)

IGERILEKUKO JARDUERAK	KUOTA (Abonatuak bakarrik)
Haurtoentzako estimulazioa	40,00 € / txanda
Igeriketa: haurrak (2 egun)	45,00 € / txanda
Igeriketa: haurrak.-(egun bat)	22,50 € / txanda
Igeriketa eskola	90,00 € / ikasturtea*
Igeriketa: helduak (bi egun)	51,00 € / txanda
Igeriketa: helduak (egun bat)	34,00 € / txanda
Aquaerobic	51,00 € / txanda
65 urtetik gorakoentzako uretako gimnastika arina.	22,00 € / txanda

BESTE JARDUERAK	ERR. KUOTA	EZ ERR. KUOTA
Aerobic	124,00 €	185,00 €
Body tonic	124,00 €	185,00 €
G.A.P.	124,00 €	185,00 €
Mantentze-gimnastika (bi egun)	124,00 €	185,00 €
Mantentze-gimnastika (hiru egun)	130,00€	191,50 €
Tai-chi	130,00€	191,50 €
Yoga	130,00€	191,50 €
Helduentzako Karatea	124,00 €	185,00 €
Tenisa: helduak	180,00 €	266,50 €
Padela	95,00 €	
Pilates (bi egun)	209,00 €	320,00 €
Pilates (egun bat)	157,00 €	240,00 €
Aerobic Fitness	138,00 €	210,00 €
Spinning	180,00 €	
3.adinentzako gimnastika	44,00 €	123,00€
Gimnastika erritmikoa	77,00 €	166,00 €
Karatea: haurrak	77,00 €	166,00 €
Pilota	77,00 €	166,00 €
Patinajea	77,00 €	166,00 €
Tenisa: haurrak	103,00 €	228,00 €

* Jarduera hau (Igeriketa Eskola) bi zatitan ordaindu daiteke.

zaileekin harremanak errazteko. Halaber, jakitera emateko dizugu baduzula datu horiek eskuratu, zuzendu edo ezabatu nahi dituzula edo jarri nahi ez dituzula adierazteko eskubidea. Ezabatzeko eskubideak jardueran baja ematea eta zerbitzuaren desagertzea dakar (datuak jarduerako zerrendatik desagertuko bailirateke).



Uretako ikastaroetarako ezinbestekoa da oinetako egokiak eta txanoa erabiltzea.

Haurren batek berari ez dagokion igeriketa-mailan izena eman badu, kanpaina behin hasita dagokion mailan kokatzeko ahalegina egingo da; bere mailan hutsunerik ez balego itxaro-zerrendan geratuko litzateke.

Haurrentzako igeriketa egiteko, maila berdineko talde batean baino gehiagotan izena eman daiteke, taldeak ongi betetzeko. Plazen behin betiko esleipena zozketa bidez egingo da itxaro-zerrendan ahalik eta haur gutxien geratu daitezten. Behin plazak esleituta, taldez aldatu nahi duen haurra aukeraturako taldeko itxaro-zerrendako azken postura pasako da.

Haurrentzako jardueretan (kirol eskolak eta haurrentzako igeriketa) %10eko deskontua aplikatuko zaie familia ugariako neska-mutilei. Horretarako, izena ematerakoan jakinarazi eta familia ugariaren txartelaren fotokopia eraman beharko dute Kirol Zerbitzura. Agiri hori gabe ez da deskonturik egingo.

2012 urtean edo lehenago 65 urte bete dituztenek %50eko beherapena edukiko dute egitarau honetako jardueretan, uretako gimnastika arina eta 3. adinekoentzako gimnastikan izan ezik.

Behin plazak zozketaz esleituta, zerrendak Kiroldegian jendaurrean jarriko dira, eta onartutako pertsonak aste bateko epea izango dute konfirmazio orria bidaltzeko. Orri horretan jardueren erreziboak kobratzeko kontu korrontea edo dagokion bankuan ordainketa egin izanaren agiria erraztuko dira. Ordainketa egiteko, aurretik Kiroldegian ordainketa orria jaso beharko da.

GARRANTZITSUA: Jarduerarekin jarraitu nahi ez baduzu, KONTUAN HARTUKO DIREN BAJA BAKARRAK IDATZIZ ETA 2012KO ABENDUAK 31 BAINO LEHEN JAKINARAZTEN DIRENAK IZANGO DIRA. KASU HORRETAN EZ DA KUOTAREN BIGARREN ZATIA KOBRATUKO.

Datu Pertsonalak Babesteko abenduaren 13ko 15/1999 Lege Organikoan ezarritakoa betetzeko, jakitera ematen dizugu jasotako datuak Arangurengo Udala jabe duen fitxategi informatiko batean jasoko direla 2012/13 ikasturteko kudeaketarako. Izen, abizen eta telefonoari buruzko datuak kontratu bidez Aranguren Ibarreko Udalarekin lotuta dagoen kirol zerbitzuak kudeatzen dituen enpresari jakinaraziko zaizkio kirol jardueren garapenerako eta erabilt-

OHAR GARRANTZITSUA

Jardueren izen-ematea gutxieneko kopuru batetara lotuta dago, eta gutxieneko kopuru hori beteko ez balitz, jarduera bertan behera geldituko litzateke.

Plazen esleitzea zozketa bidez egingo da. Teniseko jardueran, zozketak mailaketa proba bat egiteko eta plaza egokitzeko hurrenkera zehaztuko du. Mailaketa proba hori 2012ko ekainak 18 eta 20 bitartean egingo da.

Jardueren iraupena **2012ko urriaren 1etik 2013ko ekainaren 2ra** izango da, igerileku estalian egiten diren jarduerak izan ezik, hauen iraupena honako hau izango da:

1. TXANDA: **2012ko urriaren 1etik 2013ko otsailaren 2ra.**
2. TXANDA: **2013ko otsailaren 4tik maiatzaren 30era.**

Borondatezko kirol jarduera hauetan izandako istripu edo lesioak, norberak duen aseguruaren kargu joango dira. Edozein jarduera egin aurretik medikuari galdetzea aholkatzen da.

65 urtetik gorakoentzako uretako soinketa arina izan ezik, igerileku estaliko ikastaro guztiak, Aranguren Ibarreko Kiroldegian abonatuak daudenentzako dira bakarrik, Erroldaturik ez dauden abonatuak parte har dezakete baldin eta hutsune bat balego.

Haurtxoentzako igeriketa ikastaroetan guraso baten presentzia eta parte hartzea derrigorrezkoa izango da. Halaber, haurtxoek uretarako pixoihal berezia eraman beharko dute.

Adin txikikoak heldu baten laguntza beharko dute aldageletara sartzeko eta igerilekuko sarbidera ere heldu batek lagunduta joan beharko dute. Ikastaroa bukatu eta gero, helduak leku horretan bertan jaso beharko du adin txikikoa. Gogorarazten da igerilekura sartzeko bainujantzia eta oinetako egokiak behar direla.

PILATES (Sarbidatuak)

Urte betez edo gehiago Pilates egiten aritu direnak edo beste jarduera fisikoa azken urtean egin dutenak.

GARRANTZITSUA.- Leku librean geratu diren taldeetan sartzeko, zozketa hurrenkerraren bidez erabakiko da. Taldeak asteleheneetik ostegunera, 15:30etik 22:00etara banatuta daude.

MANTENTZE-GIMNASTIKA

1. TALDEA.- Astelehen, asteazken eta ostiralak (9:30 - 10:25)

LEKUA: Udal Kiroldgia (3. Aretoa)

2. TALDEA.- Astelehen eta asteazkenak (20:00 – 20:55)

LEKUA: Taxoareko Elkarteko erabilera anitzeko gela (Taxoarea)

3. TALDEA.- Astearte eta ostegunak (17:00 - 17:55)

LEKUA: Udal Kiroldgia (1. Aretoa)



3. ADINEKOENTZAKO GIMNASTIKA

ORDUTEGIA: Astearteak eta ostegunak (16:00 - 16:55)

LEKUA: Udal Kiroldgia (1. Aretoa)

SPINNING

(Ibarrean erroldaturik daudenentzako eta kiroldegiko abonatuentzako bakarrik)
Taxoareko K.J.G.E.-an burutuko den jarduera. Hasiera irailaren 17an

1. TALDEA.- Astelehen eta asteazkenak (20:30 – 21:30)
 2. Taldea.- Astearte eta ostegunak (19:00 – 20:00)
- Jarduera honen kuota aipatutako elkartean ordainduko da.

YOGA

1. TALDEA.- Astelehen eta asteazkenak (17:00 - 18:25)
 2. TALDEA.- Astelehen eta asteazkenak (18:30 - 19:55)
- LEKUA: Kultur Etxeko erabilera anitzeko Aretoa

TAI-CHI

ORDUTEGIA: Astelehen eta asteazkenak (20:00 - 21:25)
LEKUA: Kultur Etxeko erabilera anitzeko Aretoa

KARATE

ORDUTEGIA: Astelehen eta asteazkenak (20:30 – 21:30)
LEKUA: San Pedro Ikastetxe Publikoko Gimnasioa

PILATES (Hastapena)

1. TALDEA.- Bakarrik ostiralak (20:00 – 21:30)
2. TALDEA.- Astelehen eta asteazkenak (10:30 – 11:30)
3. TALDEA.- Astelehen eta asteazkenak (11:30 – 12:30)
4. TALDEA.- Astelehen eta asteazkenak (17:00 – 18:00)

LEKUA: Udal Kiroldegia (2. Aretoa)



AEROBIC (sarbidatuak)

1. TALDEA.-

ORDUTEGIA: Astearte eta ostegunak (9:30 - 10:25)

LEKUA: Udal Kiroldegia (1. Aretoa)

2. TALDEA.-

ORDUTEGIA: Astearte eta ostegunak (20:00 - 20:55)

LEKUA: Udal Kiroldegia (1. Aretoa)

FITNESS

Aerobica - Aeromixa

Body- tonic (body-tonic + ariketa dinamikoak)

G.A.P

Fat Burner

Estep

Jarduera hauek astelehen, asteazken eta ostiral artean banatuko dira. Astelehen eta asteazkenetan (18:00 – 21:00), ostiraletan (19:00 – 21:00). Saio ezberdinetan sartzea libre izango da izena emana duten pertsonentzako, beti ere gelako gehieneko edukiera errespetatuz (jardueraren araberako 20 pertsona inguru)

LEKUA: Aranguren Ibarreko Udal Kiroldegia (1. Aretoa)

GAP

Ipurmasail, sabela eta hanken bizkortzeko entrenamendua.

1 TALDEA.- Astearte eta ostegunak (18:00 - 18:55)

2 TALDEA.- Astearte eta ostegunak (19:00 - 19:55)

BODY TONIC eta STEP

Aerobika gimnastika eta muskulazio ariketaren arteko konbinazioa.

ORDUTEGIA.- Astearte eta ostegunak (21:00 - 21:55)



HELDUENTZAKO JARDUERAK

TENISA

MAILAK: hastapena eta hobekuntza

Mailaketa froga baten bidez, bakoitzari dagokion taldean sartuko da.

GUTXI GORABEHERAKO TALDE ETA MAILAK:

- Hastapena.- Astelehen eta asteazkenak (19:30)
- Hobekuntza.- Astelehen eta asteazkenak (19:30)
- Astelehen eta asteazkenak (20:30)
- Astearte eta ostegunak (21:00)
- Astelehen eta ostiralak (10:00)

PADELA

(Ibarrean erroldaturik daudenentzako eta kiroldegiko abonatuentzako bakarrik)

14 orduko ikastaro bat (2012ko urriaren 1tik 2012urtarrilaren 31ra) astean saio bakarra.

- HASTAPENA.- Astelehenak (10:00 – 11:00) / (19:00 - 20:00)
- Astearteak (10:00 - 11:00) / (19:00 - 20:00)
- Asteazkenak (18:00 – 19:00) / (20:00 - 21:00)
- Ostegunak (18:00 – 19:00) / (20:00 - 21:00)

SARBIDATUAK (maila baxua) talde hauetan izen emateko egin dutenaren maila baxuegia nagusituko da.-

- Astelehenak (18:00 - 19:00) / (20:00 - 21:00)
- Astearteak (18:00 - 19:00) / (20:00 - 21:00)
- Asteazkenak (10:00 – 11:00) / (19:00 - 20:00)
- Ostegunak (10:00 – 11:00) / (19:00 - 20:00)

AEROBIC ARINA

ORDUTEGIA: Astearte eta ostegunak (18:00 - 18:55)

LEKUA: Udal Kiroldegia (3. Aretoa)



HAURRENTZAKO JARDUERAK

TRIATLONA

2012 urtean 8 urte bete dituztenak eta handiagoak. Informazio gehiago eta izen-emateak Aranguren Ibarreko Triatlon Klubean (triatlonaranguren@hotmail.es)



SASKIBALOA

Benjamin mailatik (7 urtetik aurrera) gorako taldeak. Gainera, BABY MUTILBASKET (4 eta 6 urte bitarteko haurrentzako saskibaloia) Izena emateko eta informazio gehiagorako Mutilbasket Kirol Taldea (www.mutilbasket.com)

TXIRRINDULARITZA

ADINA: 6 urtetik aurrera. Jarduera hau 2013ko martxoan hasiko da. Izena emateko edo informazio gehiagorako Aranguren Txirrindularitza Elkartean) (www.asociacionciclistaaranguren.com).

FUTBITO

ADINA: 6 urtetik aurrera. Informazio gehiago eta izen-emateak U.D.Mutilvera Elkartean.

PATINAJEA (BERRIA)

2012. urtea amaitu aurretik 7 urte beteta dituztenentzako.

ORDUTEGIA: Asteazkenak eta ostiralak (18:00 – 19:00)
LEKUA: Udal Kiroldegiko frontoia



GIMNASTIKA ERRITMIKOA

2012 urtea amaitu aurretik 5 urte beteta dituztenentzako. Taldetan banatuko dira adina edota mailaren arabera. (mugatutako plazak).

ADINA: 5 – 6 urte

ORDUTEGIA: Astearte eta ostegunak (17:30 - 18:25)

LEKUA: San Pedro Ikastetxe Publikoko Gimnasioa

ADINA: 7 – 8 urte

ORDUTEGIA: Astearte eta ostegunak (18:30 - 19:25)

LEKUA: San Pedro Ikastetxe Publikoko Gimnasioa

ADINA: 9 urtetik aurrera

ORDUTEGIA: Astearte eta ostegunak (19:30 – 20:25)

LEKUA: San Pedro Ikastetxe Publikoko Gimnasioa

KARATEA

2012 urtea amaitu aurretik 5 urte beteta dituztenentzako. Taldetan banatuko dira adina edota mailaren arabera. (mugatutako plazak).

1. TALDEA

ADINA: 5 – 7 urte

ORDUTEGIA: Astelehen eta asteazkenak (17:30 -18:25)

LEKUA.- San Pedro Ikastetxe Publikoko Gimnasioa

2. TALDEA

ADINA: 7 – 10 urte

ORDUTEGIA: Astelehen eta asteazkenak (18:30 - 19:25)

LEKUA.- San Pedro Ikastetxe Publikoko Gimnasioa

3. TALDEA

ADINA: 11 urtetik aurrera eta gutxienez bi urte karate egiten

ORDUTEGIA: Astelehenak (19:00 - 19:40) eta asteazkenak

(18:30 - 19:25)

LEKUA.- San Pedro Ikastetxe Publikoko Gimnasioa

PILOTA

2012 urtea amaitu aurretik 5 urte beteta dituztenentzako. Taldetan banatuko dira adina edota mailaren arabera. (mugatutako plazak).

ADINA: 5 urtetik gora

ORDUTEGIA: Astearte eta ostegunak (17:00 - 20:00) taldeak adinaren arabera osatuko dituzte esandako ordutegian.

LEKUA: Udal Kiroldagiko frontoia



松
涛
館



HAURRENTZAKO JARDUERAK

HAURRENTZAKO TENISA

ADINA: 2012 urtea bukatu baino lehenago 5 urte beteak izango dituzten haurrak.

Maila ezberdinak: mini tenisetik (6 urtetik beherako haurrentzako tenisa) hobekuntza-raino, astean zehar banatutako 55 minutuko saioak. Larunbatetan 105 minutuko saioak izango dira.

Izena ematean jaiotze data emango da. Mailaketa froga baten bidez, bakoitza dagokion taldean sartuko da.

GUTXI GORABEHERAKO TALDE ETA MAILAK:

Mini tenis.-	Larunbatak (10:00) Astelehen eta asteazkenak (17:30)
Hastapena 0.-	Larunbatak (12:00)
Hastapena 1.-	Astearte eta ostegunak (17:30) Larunbatak (10:00) Larunbatak (12:00)
Hastapena 2.-	Astearte eta ostegunak (18:30) Larunbatak (12:00)
Hobekuntza 1.-	Astelehen (17:30) eta asteazkenak (16:30) Larunbatak (10:00)
Hobekuntza 2.-	Astelehen eta asteazkenak (18:30)
Hobekuntza 3.-	Astelehen eta asteazkenak (18:30)



HAURRENTZAKO IGERIKETA

Haurren igeriketa jarduera egiteko adina 3 urtekoa da. Beraz, 1. txandaren kasuan 2012ko urriaren 1a baino lehen beteak izan beharko ditu 3 urteak eta 2. txandaren kasuan, 2013ko otsailaren 4a baino lehen. Hautxoentzako estimulazioa jardueraren kasuan, 1. txandarako, 2012ko urriaren 1a baino lehen 18-36 hilabete beteak izan beharko dira, eta 2. txandaren kasuan, 2013ko otsailaren 4a baino lehen.

Hautxoentzako estimulazioa (18 – 36 hilabete)

1. Taldea- ASTELEHEN ETA OSTEGUNAK (17:00 – 17:30)
2. Taldea- ASTEARTE ETA OSTIRALAK (17:00 – 17:30)

Hastapena 0. Ez daki igerian (txanda hasi baino lehen 3 urteak bete dituztenentzako)

1. Taldea.- ASTELEHEN ETA ASTEAZKENAK (17:30 – 18:10)
2. Taldea.- BAKARRIK ASTELEHENAK (17:30 – 18:10)
3. Taldea.- BAKARRIK ASTEAZKENAK (17:30 – 18:10)
4. Taldea.- BAKARRIK ASTEARTEAK (17:30 – 18:10)
5. Taldea.- BAKARRIK OSTEGUNAK (17:30 – 18:10)
6. Taldea.- ASTEARTE ETA OSTEGUNAK (17:30 – 18:10)
7. Taldea.- ASTELEHEN ETA ASTEAZKENAK (18:15 – 18:55)
8. Taldea.- BAKARRIK ASTELEHENAK (18:15 – 18:55)
9. Taldea.- BAKARRIK ASTEAZKENAK (18:15 – 18:55)
10. Taldea.- ASTEARTE ETA OSTEGUNAK (18:15 – 18:55)
11. Taldea.- BAKARRIK OSTIRALAK (euskaraz) (17:30 – 18:10)
12. Taldea.- BAKARRIK OSTIRALAK (gazteleraz) (17:30 – 18:10)
13. Taldea.- BAKARRIK OSTIRALAK (gazteleraz) (18:15 – 18:55)
- 14 - 15. Taldea.- BAKARRIK LARUNBATAK (12:15 – 12:55)

Hastapena 1.- metro pare bat mangitorik gabe egiten ditu.

1. Taldea.- ASTEARTE ETA OSTEGUNAK (18:15 – 18:55)
2. Taldea.- ASTELEHEN ETA ASTEAZKENAK (19:00 – 19:40)
3. Taldea.- BAKARRIK ASTELEHENAK (19:00 – 19:40)
4. Taldea.- BAKARRIK ASTEAZKENAK (19:00 – 19:40)
5. Taldea.- BAKARRIK OSTIRALAK (gazteleraz) (17:30 – 18:25)
6. Taldea.- BAKARRIK OSTIRALAK (euskaraz) (18:15 – 19:10)
7. Taldea.- BAKARRIK OSTIRALAK (19:00 – 19:40)
8. Taldea.- BAKARRIK LARUNBATAK (11:30 – 12:10)

Behe mailako hobekuntza.- mangitorik gabe igerilekuaren zabalera erdia egiten du:

1. Taldea.- BAKARRIK ASTELEHENAK (17:30 – 18:10)
2. Taldea.- ASTEARTE ETA OSTEGUNAK (17:30 – 18:10)
3. Taldea.- ASTELEHEN ETA ASTEAZKENAK (18:15 – 18:55)
4. Taldea.- BAKARRIK OSTIRALAK (gazteleraz) (18:15 – 18:55)
5. Taldea.- BAKARRIK OSTIRALAK (euskaraz) (19:00 – 19:40)
6. Taldea.- BAKARRIK LARUNBATAK (10:45 – 11:25)

Goi mailako hobekuntza.- Laguntzarik gabe, igerilekuaren zabalera osoa egiten du.

1. Taldea.- BAKARRIK ASTEAZKENAK (17:30 – 18:10)
2. Taldea.- ASTEARTE ETA OSTEGUNAK (18:15 – 18:55)
3. Taldea.- BAKARRIK ASTEARTEAK (19:00 – 19:40)
4. Taldea.- BAKARRIK LARUNBATAK (11:30 – 12:10)

Igeriketa eskola.-

Bizkar-igeriketa eta crawl menperatzen dute eta igeriketa maila ona duten neska-mutilentzako entrenamendu jarduera.

Igeriketa eskolako izen ematea ikasturte guztirako da. Astean bi egun entrenamendu: ASTEAZKENAK (16:30 – 17:25) eta LARUNBATAK (10:30 – 11:25)

ESTALITAKO IGERILEKUAN

Instalazioetako abonatuentzako jarduerak

- Bi txanda: 1. txanda.- urriaren 1tik otsailaren 2ra
2. txanda.- otsailaren 4tik maiatzaren 31ra

HELDUENTZAKO IGERIKETA

Hobekuntza

1. Taldea.- OSTIRALAK (10:45 – 11:40)
2. Taldea.- ASTELEHEN ETA ASTEAZKENAK (19:00 – 19:40))

URETAKO SOINKETA ARINA

65 URTETIK GORAKOENTZAKO

(Jarduera hau egiteko ez da beharrezkoa abonatuia izatea, baina bai Arangureneko lbarrean erroldatua egotea eta 2012ko abenduaren 31a baino lehen 65 urteak beteak izatea)

1. Taldea.- ASTEARTE ETA OSTEGUNAK (10:45 – 11:30)
2. Taldea.- ASTELEHEN ETA ASTEAZKENAK (10:45 – 11:30)

AQUAEROBIC

1. Taldea.- ASTEARTE ETA OSTEGUNAK (19:00 – 19:40)
2. Taldea.- ASTEARTE ETA OSTEGUNAK (19:45 – 20:25)



IZEN-EMATEKO PROZEDURA

Izen ematea arintzeko, komunikatzaile bakoitzak soilik familia unitate bereko kideak inskribatu ahalko ditu. Deia egiterakoan ondorengo datuak eman beharko dira:

- Jarduera (taldea, maila, ordutegia) (eskaera igeriketa talde batean baino gehiagotan izena emateko egiten bada, adierazi lehenetasun-hurrenkera).
- Jardueran parte hartuko duen pertsonaren izena eta abizenak.
- Jaiotze data
- Helbidea eta posta kodea.
- Telefono zenbakia (SMS bidezko oharrik errazteko, eskuko telefono batean zenbakia ematea eskertuko dugu)
- Abonatua den edo ez, familia ugarikoa den edo ez.

aurkibidea

IGERILEKU ESTALIA

HELDUENTZAGO IGERIKETA - SOINKETA ARINA - AQUAEROBIC	4
HAURRENTZAKO IGERIKETA	5

HAURRENTZAKO JARDUERAK

HAURRENTZAKO TENISA	6
GIMNASTIKA ERRITMIKOA - KARATEA - PILOTA	7
TRIATLONA - SASKIBALOAIA - TXIRRINDULARITZA - FUTBITO - ESKUALDE-DANTZA	8

GAZTE ETA HELDUENTZAKO JARDUERAK

TENISA - PADELA - AEROBIC ARINA	9
AEROBIC SARBIDATUAK - FITNESS - GAP - BODY TONIC ETA STEP	10
SPINNING - YOGA - TAI-CHI - KARATE - PILATES (Hastapena) -	11
PILATES (Sarbidatuak) - MANTENTZE-GIMNASTIKA - 3. ADINEKOENTZAKO GIMNASTIKA -	12

IZEN-EMATEAK

ETENGABEKO ORDUTEGIA



DEITUZ ETENGABEKO ORDUTEGIAN, ASTELEHENETIK OSTIRALERA,
8:00ETATIK 19:00ETARA, ETA LARUNBATETAN, 9:30ETIK 13:30ERA.

Nafarroatik kanpoko deiak telefono honetara egin beharko dira:

948 217 012

IZEN-EMATE DATAK

Ekainak 11, 12 eta 13 Ibarrean **ERROLDATUTAKO** pertsonak **BAKARRIK**

Ekainak 14, 15 Kiroldegian **ABONATUAK** baina **ERROLDATU GABEKOAK**
SOILIK. Plaza izango dute soilik baldin eta hutsune bat balego.

Ekainak 16 **ERROLDATU** eta kiroldegian **ABONATU GABEKO** pertsonak.

Plaza izango dute soilik baldin eta hutsune bat balego.

Ur jardueren 2. txandan eta Helduentzako Padeleko jardueran izena emateko datak jakinaraziko dira, 2013ko urtarrilean zehar izango direnak.



Aranguren Ibarreko Udalaren

KIROL EGITARAUA



ARANGURENGO UDALA



AYUNTAMIENTO
DEL VALLE
DE ARANGUREN

2012-2013 IKASTURTEA